Leoncio Cárdenas Flores restaurante “El Toque del 
Sabor”, de acuerdo a lo determinado por el área usuaria; y los fundamentos expuestos 
en la parte considerativa de la presente resolución gerencial. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar el importe de S/ 38,782.00 (Treinta y ocho mil setecientos 
ochenta y dos con 00/100 soles), con cargo a la Certificación Presupuestal N° 1044. 

ARTÍCULO TERCERO.- Notifíquese la presente 
Resolución al Sr. Leoncio Cárdenas Flores, propietario del restaurante “El Toque del 
Sabor”; y hágase de conocimiento de la Oficina de Planificación y Presupuesto;